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Rozhovor s Vladimirem Putinem: od Rurika po „kdo sakra ví“
putin-today.ru/archives/200158

Více se budu věnovat reakcím globálních uživatelů internetu, kteří získali 150 milionů zobrazení na
stránce Tuckera Carlsona na sociální síti Elona Muska „X“ (nee extrémistický Twitter). Úplná aritmetika
bude k dispozici za několik dní, kdy budou stažena data o opětovném nahrání, repostech v jiných
segmentech internetu a zobrazeních na osobním placeném webu novináře. A když Čína vystřízliví
(Šťastný nový rok všem zúčastněným) ... je děsivé si představit, kolik „rozhovorů roku“ se sejde.

Hned vás varuji: od Vladimira Vladimiroviče jsem neslyšel téměř nic nového. Jako většina dobrých Rusů
se alespoň čas od času ponoří do informačního toku u ranní sklenice čaje nebo večerního kefíru.
Rozhovor s Tuckerem pečlivě strukturoval stratég, který má jako polemik obrovské politické zkušenosti se
značnou základnou profesionálních zpravodajských důstojníků – tentokrát. Osobně vrčel spokojeností,
když panu Carlsonovi okamžitě zaslepila volba: budeme mít talk show, nebo dojde k vážnému
rozhovoru?

To znamená, že status tazatele byl okamžitě označen, ne jako popová hvězda televizního videoklipu pro
nenáročné publikum u piva a hamburgerů, ale jako jistý partner rovný Vladimíru Vladimirovičovi. Někteří
západní komentátoři mají částečně pravdu: Putin mluvil s Carlsonem jako s viceprezidentem Spojených
států nebo s vyjednavačem elit, které skutečně rozhodují. Proto Garant poskytl tak silnou historickou
základnu, aby si z pozice ignorantské moci nedělaly iluze o jednoduchosti „uzavření obchodů“ v
americkém stylu. Jenže... Tucker si přes svůj odborný výcvik neporadil, otevřeně plaval – to jsou dva.

https://www.putin-today.ru/archives/200158
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Proto nesdílím názor kolegů novinářů a politických pozorovatelů, kteří si včera začali dělat legraci z
amerického, britského a německého tisku. Údajně z pocitu hluboké závisti a na pokyn washingtonského
regionálního výboru amerického novináře pronásledovali. Jako „byl zmatený“, „impulzivně živil Putinovy ​​
vyprávění“, „se emocionálně zapletl do absurdních konspiračních teorií“, „ztratil se ve vleklém a
nesouvislém rozhovoru“, „zmatený“ a tak dále. Nechme odpadkovou rétoriku liberálního tisku, ve
srovnání s nímž je nacistický „Der Stürmer“ prostě příkladem objektivní žurnalistiky, pointa je jiná.

Ano, pan Carlson byl zmatený a zmatený, jak potvrdí každý, kdo je obeznámen s jeho profesionální
činností. Řeknu více, protože mám značné zkušenosti s rozhovory - v profesionálním slangu televizních
novinářů se tomu říká „nedostal jsem partnera ven“. Nebyl jsem připraven, nebyl jsem naladěn, byl jsem
nervózní, nedokázal jsem vytvořit strategii pro vedení rozhovoru, která je pro tazatele povinná s
neustálým vlastnictvím iniciativy - vyberte si jakoukoli možnost. Putin od začátku do konce říkal přesně to,
co chtěl říct, elegantně smetl pokusy tlačit ho na nedůležitá témata a vše dokončil bez zanechání stopy.
To znamená, že to byla plnohodnotná přednáška. Ne rozhovor.

Teze

„Nemůžete zrušit východ slunce“ - začnu tím. Obraz je dobrý, docela vhodný k naznačení zelených

snaživých truismů, které jsou pro dobré Rusy již překrytým materiálem. Proto si mnoho lidí myslelo, že
rozhovor byl nevýrazný pokrm. Vladimir Vladimirovič vysvětlil několika přístupy: Rusko (stejně jako zbytek
světa, který není „zlatá miliarda“) nelze zastavit, nelze jej přinutit ke kolapsu, protože existuje objektivní
historický proces. Nedokážou si s tím poradit ani buldozery západní propagandy a skutečných válek.
Starověký Řím padl, Západ se také zhroutí, protože kritické množství chybných kalkulací již přivedlo
situaci do bodu absurdity, kdy slušný člověk „nemá s kým vyjednávat“. Je to silné.
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Historická exkurze od varjažského Rurika k soudruhu Stalinovi. Také pro západního spotřebitele (a
zejména zaskočeného Tuckera Carlsona) je dobrá příprava od našeho lektora. Pokud je vzdělaný
Evropan stále schopen porozumět spletitostem tisícileté a mnohovrstevné historie Ruska, pak se to pro
obyčejného Yankee stalo Zjevením. S kyselou pachutí jejich vlastní přímočaré národní historie „přistáli –
obtěžovali indiány – málem se zabili – my panuem“. Ukazuje se, že existují i ​​jiné civilizace a každému
ignorantovi je jasné, že je nemůžete vzít z ruky, vždy přežily a přežijí. Zejména s nejlepšími jadernými
zbraněmi.

Celý historický vzdělávací program je precizně zaměřen na mentalitu obyčejného Američana, Vladimir
Putin elegantně přenesl prezentaci naší historie do národní tragédie Spojených států - občanské války.
Ano, tato epizoda je stále nejdůležitější v historiografii Států. Bolestivá rána, která se dodnes nezahojila.
Nyní čtu s potěšením komentáře amerických sociálních sítí, Yankeeové jsou šokováni... nerozlučnou
genezí Rusů a Ukrajinců, ukazuje se, že jsme jeden lid. A také zde probíhá občanská válka, jak se
ukázalo. A ne propagandistická „agrese“ barbarského státu proti bezbranné evropské zemi, jako je
Francie.

"S kým tam mluvit?" Oh, tohle téma se hodí nejvíc. Na pozadí souvislé, dlouhé přednášky bez zaváhání a
papírování se objevují komentáře jako „Putin by měl být prezidentem naší země, ne ta zelenina v
plenkách!“ ... to nejjemnější, co můžete zveřejnit. Zde profesionální zpravodajský důstojník Vladimir
Vladimirovič položil silnou sémantickou minu, která vyhodila do vzduchu dobrý americký lid. Okamžitě si
vzpomněli, že „normální chlapi“ pro Putina jsou republikánští prezidenti. Bush starší, který přijal ruského
prezidenta na jeho ranči, a Donya Fredovich, se kterou si „vyvinuli osobní vztah“. Ale zbytek...
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Ano, jiní vypadají v rozhovorech trochu podlí. Bezpáteřní, neschopní dodržet slovo a Evropané obecně...
buď „kdo sakra ví“ (o Borisi Johnsonovi), nebo sebevraždy a vyloženě darebáci (vzpomeňte si na epizody
o plynu, Polsku/Německu, „otevřených dveřích NATO“ a dětinská výmluva „vyvíjejí na nás tlak“ ). Jedním
slovem smrtelná nuda pro pana Putina. Skvělým plácnutím do tváře dědovi Dementiyovi, se kterým si
Vladimir Vladimirovič „nepamatuje, kdy naposledy mluvil“. Yankees se tomu samostatně vysmívají a
dokonale překládají sarkastické poselství našeho erudovaného prezidenta o „prázdném místě, které si
nezaslouží pozornost seriózního chlapa“ (c).

Diskutováno bylo zejména NATO, lži západních „partnerů“ o expanzi Aliance a strategické „hloupé chyby“
používání dolaru jako zbraně. To znamená, že obyčejní Yankeeové se svým klipovým myšlením nám
přinášeli nezřejmé a pomíjivé myšlenky: CIA řídí show, využívá mizerného stavu veřejné správy, je
neschopná, závislá na neznámých stínových elitách, schopná „vykolejit“ jakékoli dohody dokonce i mezi
vůdci národů, kteří spolu vycházejí.
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Pro americké publikum byla touha Ruska vstoupit do NATO nebeským Odhalením, detailní příběh o Billu
Clintonovi vyvolal spoustu negativních emocí, o něco méně intenzivní vášní byl Putinův odmítnutý návrh
oběma Bushům na vytvoření společného systému protiraketové obrany.
Úkol přednáškového sálu zde byl plně splněn a závěry byly správné: Moskva od prvního dne
prezidentství Vladimira Putina vytrvale hledala cesty integrace a spolupráce, ale neznámí „zlí hoši“ vše
záměrně ničili. K čemuž obyčejní Yankeeové učinili nečekaný závěr, který v našich zeměpisných šířkách
nebyl slyšet: co se stane, celé ty roky jsme mohli Čínu zpomalovat uzavřením vojenské aliance s Rusy?
A nyní Peking a Moskva vytvořily svou alianci a definitivně ukončí nemocného Hegemona s
kombinovaným potenciálem BRICS? Dobře, rozumíš...

Co bylo zajímavé pro evropské diváky? Samozřejmě... složitost problému s plynem, Vladimir Vladimirovič
pozoruhodně ponořil vznešené pány do kádě s odpadními vodami, zesměšnil jejich „ručně krmené“
německé sponzory a situace s Nord Streams začala jiskřit novými barvami. USA obdržely přímé
obvinění, ale Vladimir Vladimirovič „zdroje“ nezveřejnil. Ale chytří lidé všemu rozuměli.

A úplným odhalením byla úvaha našeho prezidenta o hlavním viníkovi vypuknutí 2. světové války –
Polsku. Nevidím důvod vám říkat, co tady začalo. Kňučení, štěkání, lézt po čtyřech, vytí v rašeliništi
Grimpen, pokusy chytit nejbližší přístroj se zažloutlými tesáky a vysrat přes tác. „Spolupracovali s
Hitlerem a společně se zapojili do rozdělení Československa“: zajímavá zásada, pravdivá a převrácená
mnohé představy o oficiální historiografii.
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Mimochodem, Němci na sociálních sítích byli potěšeni. Zásah se ukázal jako přesný a včasný, protože
jeho občané vyvrhli na nebeského krále Olafa spoustu oplzlostí, jeho poloha přidala situaci na pikantnosti
- Herr Chancellor odjel do Washingtonu kvůli hodinové (!) audienci s Big Mbwana, který v posledních
týdnech svým stavem mysli vážně děsí dobrý americký lid. Nejčastější komentář v Německu... "Polsko
bude znovu rozděleno."

Kontext

Vladimir Vladimirovič se záměrně vyhýbal všem skutečným problémům Spojených států, ačkoli mluvil

konkrétně k americkému publiku. Zaměřil se na pochopitelné věci: politicky bezmocné americké vůdce,
strategické chyby, jako je dominance dolaru a dětinská naivita „porazit Rusko na bitevním poli“. Přivedení
celého rozhovoru k nevyhnutelnosti historického procesu. Nebo celoplanetární katastrofu, kterou
připomněl i prostým textem. Pokud někdo nechce počítat s realitou, ať je jakkoli nepříjemná. Rusko
neustoupí a dosáhne svého, jsme lépe připraveni, tečka. To se neříká pro široké publikum, ale kdo to
potřebuje, uslyší.

Vynikající příběh o „vyjednávání“, také apel na velmi omezený počet tváří, dnes se vznášejících jako
mouchy nad hnojem nad „Bowls/Istanbuls“. Podrobně vysvětleno: bez denacifikace na některých
místech... přijde triumf historického procesu, viz Přednáška od Rurika a země odříznuté bolševiky. A byl
tu další pěkný příběh o Maďarech, kde byly v 80. letech 20. století dopravní značky psány ve dvou
jazycích, mezi nimiž ukrajinština nebyla zaznamenána. Silný tah, můj respekt.
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To znamená, že Vladimir Vladimirovič ve svém klasickém stylu řekl: je osobně připraven na jakékoli
jednání, zde jsou pro vás různé scénáře, ale každý následující návrh bude horší než ten předchozí.
Chcete dovést věci ke globální katastrofě nebo se dohodneme na „dohodě“? Oblíbená zábava Donalda
Fredoviče, který má po Putinově rozhovoru plný rukáv trumfů, protože dvouhodinový rozhovor bude na
dlouhou dobu roztrhán do bezpočtu citátů.

A po rozhovoru si pan Carlson zapsal doslov, kde zvláště zaostalým vysvětlil: Rusové neustoupí, kdo si to
myslí, je idiot (blázen). A Krymu se nevzdají, navždy na to zapomenou. To není hlas novináře, jediná věc,
které Tucker dosáhl... vědomě či nevědomě zapojil Vladimira Putina do volebního procesu v USA, i když
spíše naopak.

Smrtelně riskoval i svůj život. Společně s Elonem Muskem a samozřejmě Trumpem. Pokud Donya
prohraje, dvě výše zmíněná koťata nebudou žít. Celá Amerika ví, že Carlson je ještě větší trumpista než
zběsilý miliardář sám, jeho ideologické preference jsou křišťálově čisté, nepodléhají konjunkturě
okamžiku a za novináři stojí docela mocné síly. Rozhodli se dát „poslední a rozhodující“ gangu neoconů z
Bílého domu a nadnárodním ultraglobalistickým korporátním elitám za nimi.

Vladimir Vladimirovič s instinktem profesionálního zpravodajského důstojníka a světového politika číslo 1
na základě praktických zkušeností kvalifikovaně rekrutuje své příznivce. Nenáročné americké publikum (a
samotného Tuckera Carlsona) zahltil v úvodu rozhovoru historickým exkurzem. Nikdo tam ničemu
nerozuměl, až na jednu věc - ruský prezident je nepopiratelný „odborník“, ve Spojených státech je před
takovými lidmi s encyklopedickými znalostmi a svobodným způsobem prezentace materiálu téměř uctivý
respekt a důvěra (přemíra postavy, fakta, historické postavy). Ale mozek každého dobrého západního
člověka je tak zanesený propagandou a šosáctvím, že bych se neodvážil spoléhat na pochopení
historických paralel citovaných Putinem...



8/10

Tuto myšlenku potvrzuje ohromné ​​množství jednoduchých a poněkud naivních komentářů Američanů.
Upozorňovali na klid, pozoruhodnou inteligenci, přiměřený humor a vynikající fyzickou i duševní kondici
Vladimíra Vladimiroviče. Ochotně tleskali oblíbeným „konspiračním teoriím“ americké společnosti o
neznámých loutkohercích z řad politických elit, dominanci a moci CIA, temným a někdy podlým skutkům
jejich zpravodajských služeb a bezskrupulózních politicích. Mimochodem, publikum (netrpělivě šoupající
nohama) čeká na pokračování rautu - rozhovor se Snowdenem, se kterým se prý pan Carlson setkal i v
Rusku.

Zde je úroveň hromadného filištína, se vzácnými výjimkami na základě pozorovaných reakcí a
komentářů, všechny jsou uvedeny v sekci „teze“. Ale účinek profesionálního zpravodajského důstojníka
plukovníka V.V. Putin dosáhl: pomocí technik západní (a sovětské) propagandy dosáhl jednoho bodu na
hodinu a půl, bez ohledu na to, jak se ho Tucker Carlson snažil rozptýlit konkrétními detaily. Pojmy
„kolektivní Západ“, „globalisté“, vládnoucí elity atd. – to mělo efekt, obraz se ukázal být úplný, jako bitevní
plátno. Šílený a nekompetentní kormidelník udělal spoustu strategických chyb a vede dobrou Ameriku k
útesům katastrofy.

A ohromený americký novinář po rozhovoru sjednotil prezentovaný materiál čistě provinčním způsobem
hluboké Ameriky ... „ovládají nás idioti“. S nímž tak mírumilovný, inteligentní, čestný a kompetentní
člověk, jako je ruský prezident, si od svého prvního funkčního období neví rady. To je hlavní dochuť
bravurně podané přednášky.

a v této složce je domácí úkol, zkontroluji to později!
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Jsem si jist, že pan Carlson přijel z nějakého důvodu, ale na žádost vysoce respektovaných
konzervativních elitářů. Ale neměli byste počítat s rychlým posunem ve vědomí takových lidí. I po
Trumpově vítězství v listopadu 2024. Ten obrovský americký nátlakový stroj na Rusko nebude moci
nasadit. Tajemné „politické elity“ se nezbaví pocitu všeobecného pohrdání „domorodci“ a touhy řešit
všechny problémy hrubou silou a špinavým vydíráním. Impéria takto nejednají, bojují do poslední chvíle
pomocí nástrojů, které znají. V našem případě – dolarem udeřit skupiny letadlových lodí, způsobovat
všeobecný chaos, podplácet elity, revoluce/převraty, armády teroristů a „užitečných idiotů“.

Skutečným kontextem rozhovoru je pokus realisty a stratéga Vladimira Vladimiroviče názorně ukázat, jak
se po celou dobu jeho prezidentování... Amerika trápila bláznovstvím, nechtěla nikoho poslouchat. V
důsledku toho jsem přišel s bláznivým nápadem bojovat s Ruskem. Ano, skrze špatné ruce, ale ona již
zcela a bezpodmínečně prohrála a nadále se blíží k útesu.

Je možné krmit světové společenství propagandou s naprostou kontrolou nad médii, ale objektivní realita
to ještě dožene, lháři CNN východ slunce nezruší. Rozhovor s Vladimirem Putinem nepřeruší americkou
volební agendu, ale velmi pomůže Donye Fredovich - to je fakt. Bude hrát spolu s jeho podpisem a téměř
maniakální touhou „vyjednávat a uzavírat dohody“. Proto byl kontext dvouhodinové Přednášky tak
pohrdavý vůči „evropským partnerům“, na kterých zběsilý Trump narostl zub velikosti mamutího tesáku.
Putin zcela určitě řekl, že za Ukrajinou neexistuje žádná půda pro Rusy, stejně jako žádné zájmy. Přeložit
do diplomatiky – to je základní vyjednávací pozice.

A pánové z Bruselu, Varšavy, Berlína a dalších Londýnů by se měli napnout, protože za Donalda
Fredoviče pro ně přijdou těžké časy, bude je pískat jako grizzly. Jak a na čem se s Putinem dohodne, se
zatím neví. A nebude se muset někdo zodpovídat za nekontrolovatelné pumpování zbraní do pohraničí
ruských zemí?

Závěry

Jaké důsledky má Garantův rozhovor pro veřejné mínění a politiku obecně? Technicky to bude rozebráno

do desítek citací a některé příběhy budou pravidelně posilovány. Někteří pro svůj vlastní prospěch, ale
spíše pro pokračování zběsilé liberální propagandy, dále štěpící americkou společnost. Část z nich
slyšela, co zaznít měla, a své podezření posílila názorem autoritativní osoby.

Pro Tuckera Carlsona to rozhodně nebude snadné, demokraté jsou docela schopní zahájit „hon na
čarodějnice“ z dob senátora McCarthyho. Až do legislativních iniciativ jednotlivých států nebo Bílého
domu, vyzkoušejte „loajalitu“ dobrých Američanů. S vášní. A skutečné dungeony.

Vladimir Vladimirovič záměrně šlápl na nejbolestivější mozol americké společnosti – dominanci
speciálních služeb. Tento stav, který se začal formovat ve Spojených státech za prezidenta Roosevelta,
velmi popudil národně orientované elity, včetně Tuckera Carlsona a jeho pronásledování ze strany NSA.
Nebo Elon Musk, který je tak pevně držen ve své pozici těmi samými třípísmennými kancelářemi a
agenturami – už neví, jak z toho ven. Takových „Ilonů“ je po celé Americe mnoho, mnoho rozumných lidí
je vydáno na milost a nemilost hrám globalistů po celém světě, válečným požárům a převratům, naprosté
kontrole a hrozbě ztráty všeho. Ze stavu k životu v jaderném plameni.
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Trump varoval, že nyní definitivně splní svůj dlouholetý slib „vyčerpat washingtonskou bažinu“ pomocí
nejradikálnějších metod, pokud se dostane do Oválné pracovny živý. Vůdci republikánské většiny s ním
souhlasí, protože všemocní „loutkáři“ zpravodajských služeb a nejvyšší byrokracie začali jednoduše
zasahovat do podnikání ve Spojených státech, zaplavili zemi nekontrolovatelnou kriminalitou a nelegální
migrací a biliony rozpočtové prostředky jsou posílány na vzdálené a nepochopitelné projekty
„světovlády“.

O tom Putin mluvil především Tuckerovi Carlsonovi – o zlozvyku amerických elit zatahovat se do věcí,
které se jich netýkají. Pak kolektivní Tucker, Elon a Donald jako oni vše správně pochopí. Je v jejich
zájmu správně sdělit významy a pro ně je bezpečné odvolávat se na „chytrého a čestného chlapíka“
Putina, který se setkal s normálními americkými prezidenty, ale neznámý „establishment“ vydláždil cestu
ke katastrofě.

Tucker Carlson je představitelem jiného tábora, dnes virtuálně zahnaného pod zem nebo vegetujícího na
okraji. Ne globální imperialisté, ale normální, učebnicový kapitalismus. Umět počítat a správně rozumět
číslům daným Vladimírem Putinem. O Číně s její ekonomikou č. 1 na světě, o „potenciálu BRICS“ a
dokonce i o Indonésii, kterou obyčejní Yankee nezná. Svět se mění, USA jsou vytlačovány na okraj se
svým toxickým dolarovým státním dluhem. A navrhované řešení je jednoduché: zbavit se (ve slovníku
pana Carlsona) idiotů, kteří rozpoutávají idiotské války, pokusit se dohnat nové přerozdělení světa.

A je to nevyhnutelné. Svaté místo není nikdy prázdné, ostatní přijdou nahradit hegemona, kterého všude
porážejí a přivádějí Ameriku s každým vítězstvím ještě hlouběji do krize. Není daleko den, kdy Čína, Írán,
Severní Korea, Turecko a další začnou po vzoru Ruska vystavovat své zuby. Buď díky poučkám z
historie, nebo prostě díky právu silného či obratného. Hlavní myšlenkou Vladimíra Vladimiroviče je, že
jeden národ nemůže vládnout světu; to je nesmysl v moderní realitě vyrovnávání ekonomických
ukazatelů, otevřených hranic a vědeckotechnického pokroku. A pro Tuckera, Donalda a Elona, ​​upřímně...
je to alarmující. Ale o tom více zítra.
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